quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 – SRP

A Comissão Permanente de Licitação - Copel, da Prefeitura Municipal de Santo
Amaro/Ba torna público o resultado de julgamento da documentação de habilitação
da Concorrência Pública nº 001/2022, para Registro de Preços, tipo menor preço
global, na forma da Lei, para futura e eventual contratação de empresa
especializada para pavimentação asfáltica, capeamento e recapeamento em CBUQ
(concreto betuminoso usinado a quente) em diversas ruas da Sede e Distritos do
município de Santo Amaro/Ba, após análise minuciosa  dos documentos, e Relatório
de Análise Técnica do Departamento de Engenharia de Infraestrutura do Município,
a Comissão decidiu pela HABILITAÇÃO  da empresa PAVINORTE
CONSTRUTORA LTDA - CNPJ Nº 20.216.786/0001-96, por ter atendido todas às
exigências de habilitação previstas no edital do certame. Informa, ainda, que a partir
desta data, fica aberto o prazo de (05) dias úteis para a interposição de recurso,
conforme Art. 109 da Lei nº 8.666/93. Findo este prazo, e, não tendo sido interposto
qualquer recurso fica a abertura do Envelope de Proposta de Preços marcada para
12 de agosto de 2022.

Santo Amaro, 04 de agosto de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva
Presidente da Copel

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76563BC3744816177FCCE5F1E2BA0BC9

		2022-08-04T12:17:01-0300